VI Torneo d'Archi "Campus Major"
A.D. Kentron Dard (R0909067)
Camaiore, 06-12-2009
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio
Resp. Organizzazione: Fubiani Katiuscia  Direttore dei Tiri: Grassini Susy
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05B NANNI Massimo 02 08078 Castenaso Archery Team 282/ 1 284/ 2 566 34 18
2 2- 10A MAZZA Gabriele 01 08078 Castenaso Archery Team 280/ 4 285/ 1 565 31 17
3 2- 12B TESSITORE Nicola 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 281/ 2 283/ 3 564 31 22
4 2- 13B FUBIANI Paolino 01 08078 Castenaso Archery Team 281/ 2 281/ 5 562 28 26
5 2- 08A FUBIANI Marco 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 278/ 5 282/ 4 560 29 25
6 2- 10B CENCIONI Amedeo 03 09016 Arcieri Montalcino 277/ 6 272/ 9 549 22 27
7 1- 14B MARCHETTI Marco 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 268/ 9 274/ 8 542 22 22
8 2- 04B LODI Pierluigi 02 08078 Castenaso Archery Team 265/12 276/ 6 541 24 18
9 2- 01B BRUSA Marco 02 08078 Castenaso Archery Team 262/13 276/ 7 538 19 26
10 2- 06D MARCOPPIDO Mirco 03 08078 Castenaso Archery Team 267/10 269/10 536 18 27
11 2- 02D RIMOLDI Franco 03 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 271/ 8 263/11 534 16 29
12 1- 14A MATTEUCCI Stefano 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 271/ 7 253/14 524 17 23
13 1- 08C COSENTINI Marco 03 09066 A.D. Kèntron Dard 266/11 250/15 516 14 18
14 2- 03B DALLE SALINE Corrado 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 258/14 254/13 512 7 29
15 2- 09A LOMBARDI Michele 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 256/15 245/16 501 4 7
16 1- 03D PANCACCINI Gianfrancesco 03 09029 Arcieri Lucca 237/16 259/12 496 10 25
17 1- 06B DI SISTO Marco 04 09029 Arcieri Lucca 236/17 225/17 461 9 10
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 05B MATTEUCCI Silvia 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 274/ 1 273/ 1 547 29 18
2 1- 06C MARCHETTI Maria Cristina 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 265/ 3 270/ 2 535 18 26
3 1- 05D RAMACCIOTTI Serena 01 09002 A.S.D. Matilde Di Toscana 269/ 2 258/ 4 527 18 23
4 1- 06A CHELINI Silvia 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 261/ 4 259/ 3 520 15 24
5 1- 06D FRIGERI Gabriella 03 09002 A.S.D. Matilde Di Toscana 260/ 5 256/ 5 516 17 15
6 1- 07B MESSINA Sara 04 09009 Arcieri Livornesi 237/ 6 247/ 6 484 5 21
7 1- 05C CAPPELLETTI Arianna 03 09014 Arcieri Città Di Pescia 237/ 1 239/ 1 476 10 16
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04C CINI Luca 02 09061 A.S.D. Aces 266/ 2 273/ 1 539 17 29
2 1- 08B PALANDRI Fausto 03 09009 Arcieri Livornesi 266/ 1 262/ 2 528 19 20
3 1- 05A BARCALI Carlo 04 09009 Arcieri Livornesi 242/ 3 258/ 3 500 12 18
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 10D DI PASQUALE Carla 01 08078 Castenaso Archery Team 279/ 1 277/ 1 556 29 21
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 11C CIANCHINI Amedeo 02 09006 Asd Arcieri Piombino 259/ 1 283/ 1 542 23 26
2 1- 08D MONTAGNANI Francesco 03 09009 Arcieri Livornesi 247/ 2 262/ 2 509 13 20
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07A ANTONELLI Flavia 03 09009 Arcieri Livornesi 238/ 1 236/ 1 474 5 19
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05C FIORENTINI Gildo 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 249/ 1 228/ 1 477 9 13
Pagina 1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20091206.2043
VI Torneo d'Archi "Campus Major"
A.D. Kentron Dard (R0909067)
Camaiore, 06-12-2009
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio
Resp. Organizzazione: Fubiani Katiuscia  Direttore dei Tiri: Grassini Susy
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12C DOMENICI Federica 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 273/ 1 274/ 1 547 26 19
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08C BAROTTI Nicola 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 262/ 1 259/ 1 521 18 16
2 2- 07A DI GIUSTO Luca 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 250/ 2 258/ 2 508 11 22
3 2- 07C DALLE LUCHE Filippo 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 239/ 4 238/ 3 477 8 18
4 1- 07C MATTEUCCI Matteo 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 242/ 3 215/ 5 457 8 19
5 2- 09B MICHELOTTI Romy 04 09002 A.S.D. Matilde Di Toscana 208/ 5 226/ 4 434 0 11
6 2- 07D NOBILE Eugenio 00 09002 A.S.D. Matilde Di Toscana 197/ 6 115/ 7 312 2 8
7 2- 09D ROCCHI Damiano 04 09002 A.S.D. Matilde Di Toscana 132/ 7 152/ 6 284 0 1
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 10C LUTI Elena 03 09009 Arcieri Livornesi 237/ 1 220/ 1 457 8 17
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 04A CORSI Alessio 04 09040 Arcieri Del Mugello 237/ 1 219/ 2 456 5 13
2 1- 02A BARBIERI Lorenzo 04 09009 Arcieri Livornesi 229/ 3 218/ 3 447 3 15
3 2- 03C CIANI Mattia 04 09040 Arcieri Del Mugello 203/ 4 228/ 1 431 10 6
4 2- 03A MALEVOLTI Andrea 04 09040 Arcieri Del Mugello 233/ 2 181/ 5 414 6 12
5 2- 02C MOLINELLI Andrea 04 09040 Arcieri Del Mugello 201/ 5 187/ 4 388 2 3
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02C COLUCCINI Natalia 04 09066 A.D. Kèntron Dard 250/ 1 250/ 1 500 7 23
2 2- 01A FONTEBRUNA Viola 04 09040 Arcieri Del Mugello 225/ 2 230/ 2 455 9 10
3 2- 02A DEGL\'INNOCENTI Laura 04 09040 Arcieri Del Mugello 217/ 4 225/ 3 442 4 14
4 2- 01C SIFUENTES Daniela Elizabeth 04 09040 Arcieri Del Mugello 222/ 3 196/ 4 418 1 13
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12A BOVINI Mauro 01 09016 Arcieri Montalcino 287/ 1 290/ 1 577 37 23
2 1- 11B FALANGA Luca 01 09009 Arcieri Livornesi 287/ 1 283/ 4 570 30 30
3 1- 13C VERRESCHI Riccardo 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 286/ 3 283/ 4 569 29 31
4 2- 14A COPPI Luca 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 282/ 5 286/ 2 568 31 26
5 1- 09D PALANDRI Valerio 01 09009 Arcieri Livornesi 284/ 4 284/ 3 568 28 32
6 1- 13D ANTONETTI Matteo 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 282/ 6 283/ 4 565 25 35
7 1- 09B GENTILINI Simone 02 09002 A.S.D. Matilde Di Toscana 281/ 8 278/13 559 21 37
8 2- 14B PUCCI Ilario 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 277/12 282/ 7 559 20 39
9 2- 14D DALLAI Paolo 01 09040 Arcieri Del Mugello 282/ 6 275/16 557 19 18
10 1- 10D BRESCIANI Alessandro 02 09002 A.S.D. Matilde Di Toscana 279/10 277/15 556 18 40
11 1- 13A MATTEUCCI Maurizio 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 275/15 280/ 9 555 16 43
12 2- 13A LANDI Valter 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 274/16 280/ 9 554 20 37
13 1- 10B CAVALIERE Paolo 03 09066 A.D. Kèntron Dard 274/17 280/ 8 554 17 40
13 1- 08A DOMENICI Andrea 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 276/13 278/13 554 17 40
15 1- 11C BRESCHI Marco 02 09002 A.S.D. Matilde Di Toscana 279/11 274/17 553 17 40
15 2- 11B MARCUCCI Massimo 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 273/18 280/ 9 553 17 40
17 1- 11A MATTEUCCI Arturo 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 276/14 270/18 546 19 36
18 2- 12C VERDELLI Gianni 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 281/ 9 264/19 545 23 35
19 2- 13D MIGLIETTA Enrico 04 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 267/19 278/12 545 19 36
Pagina 2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20091206.2043
VI Torneo d'Archi "Campus Major"
A.D. Kentron Dard (R0909067)
Camaiore, 06-12-2009
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio
Resp. Organizzazione: Fubiani Katiuscia  Direttore dei Tiri: Grassini Susy
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12D TONIOLI Marcella 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 282/ 1 287/ 1 569 29 31
2 2- 11A PERNAZZA Cristina 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 281/ 2 277/ 2 558 20 38
3 1- 12B FUBIANI Jessica 02 09066 A.D. Kèntron Dard 279/ 3 274/ 3 553 14 45
4 1- 09C BIAGI Renata 02 09066 A.D. Kèntron Dard 272/ 4 268/ 4 540 13 37
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10A DEL NISTA Paolo 01 09009 Arcieri Livornesi 286/ 1 291/ 1 577 38 14
2 1- 14C BRESCHI Claudio 02 09002 A.S.D. Matilde Di Toscana 280/ 2 280/ 2 560 22 36
3 1- 11D MATTEUCCI Antonio 01 09009 Arcieri Livornesi 280/ 3 279/ 3 559 19 41
4 1- 09A TOMMASINI Pietro 03 09009 Arcieri Livornesi 279/ 4 271/ 4 550 17 36
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 12A LANDI Elisabetta 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 278/ 1 272/ 1 550 16 39
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 13B BUONACQUISTO Andrea 04 09009 Arcieri Livornesi 268/ 1 272/ 1 540 9 42
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 02B MARIOTTINI Matteo 02 03026 Asd Arcieri Fivizzano 262/ 1 259/ 1 521 16 21
2 2- 03D POGGETTI Massimo 03 09006 Asd Arcieri Piombino 225/ 2 243/ 2 468 9 9
3 1- 04B MORICONI Andrea 04 09066 A.D. Kèntron Dard 214/ 3 203/ 3 417 7 12
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 06A NESTI Alessia 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 209/ 2 208/ 2 417 4 10
2 2- 07B CARLETTI Claudia 00 09040 Arcieri Del Mugello 131/ 3 143/ 3 274 0 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03C GRASSI Fabio 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 248/ 1 254/ 1 502 13 18
2 1- 03B PALANDRI Fabio 01 09009 Arcieri Livornesi 240/ 2 233/ 2 473 9 13
3 2- 04D DEGL\'INNOCENTI Carlo 04 09040 Arcieri Del Mugello 202/ 5 206/ 3 408 10 8
4 1- 02B VANNUCCI Andrea 03 09002 A.S.D. Matilde Di Toscana 217/ 3 190/ 4 407 6 7
5 2- 01D POLI Alessandro 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 207/ 4 177/ 5 384 3 5
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05A COLLINI Lorenza 09040 Arcieri Del Mugello 208/ 1 211/ 1 419 7 6
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08D BALLONI Elia 03 09040 Arcieri Del Mugello 235/ 1 216/ 1 451 10 13
2 2- 09C POLI Gianluca 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 134/ 2  90/ 2 224 0 1
Pagina 3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20091206.2043
VI Torneo d'Archi "Campus Major"
A.D. Kentron Dard (R0909067)
Camaiore, 06-12-2009
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio
Resp. Organizzazione: Fubiani Katiuscia  Direttore dei Tiri: Grassini Susy
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07D GIOMETTI Raul 03 09066 A.D. Kèntron Dard 108/ 1 142/ 1 250 0 2
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02D DOMENICI Carlotta GF 04 09066 A.D. Kèntron Dard 148/ 1  97/ 1 245 0 4
Pagina 4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20091206.2043